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16:57

2925 m
29.000 €

Bänderstart

Prix Du Perigord
Rennpreis: 29.000 € (13.050 7.250 4.060 2.320 1.450 580 290)

1
2925

ML: 72,0

Leader Du Pommeau
5j. b hors W (Ready Cash - Une Lady De Nap

Trainer: Jo Corbanie
Besitzer: Yvon Langenaeken
Züchter: Ecurie Jean Pichon

Danny Brouwer

2025: 8  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    14.820 € 2024: 12  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    41.410 €13,5 65.890 €
27.12 Cagnes-Sur-Mer dis 2925B 29.000 19,0 D. Brouwer Lever Du Joamax, Livanto Kalouma, Ledzep
13.12 Cagnes-Sur-Mer dis 2150A 26.000 15,0 K. Depuydt La Diva Supreme, Leader Du Chatelet, Leve
25.11 Vincennes 2 13,7 2100A 18.000 7,0 D. Thomain Laika Des Mares, Leader Du Pommeau, La 
13.11 Vincennes dis 2850B 18.000 4,8 D. Thomain Kado Des Molles, Klarck De Vandel, Koka D
28.10 Vincennes 3 13,5 2875B 18.000 6,0 G. Junod Laika Des Mares, Lozen De Banville, Leade

2
ML: 17,0

Laps Gede
5j. al W (Alto De Viette - Filante Gede)

Trainer: Alexandre Pillon
Besitzer: Ecurie Alexandre Pillon
Züchter: Isabelle Pillon

Aleandre Pillon

2025: 16  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    55.145 € 2024: 11  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    17.480 €11,2 76.625 €
05.01 Cagnes-Sur-Mer 3 15,9 2925B 33.000 18,0 A. Pillon Lever Du Joamax, Ledzep, Laps Gede
27.12 Cagnes-Sur-Mer 5 14,9 2925B 29.000 13,0 A. Pillon Lever Du Joamax, Livanto Kalouma, Ledzep
15.11 Laval dis 2875B 35.000 16,0 A. Pillon L'as Desbois, Lyriko Bello, Look At Me Lulu
14.10 Vincennes 1 12,7 2700B 46.000 20,0 A. Pillon Laps Gede, Lodestar, Luciano Vredebest
09.09 Vincennes 3 11,2 2100A 40.000 29,0 A. Pillon Le Reve D'Olmen, Lexcellent Du Metz, Laps

3
ML: 58,0

Logan Jiel
5j. al W (Village Mystic - Quilea Jiel)

Trainer: Romuald Mourice
Besitzer: Ecurie Romuald Mourice
Züchter: Ecurie Luck

Francois Tugend

2025: 8  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    6.750 € 2024: 15  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    50.290 €12,9 93.940 €
05.01 Cagnes-Sur-Mer dis 2925B 33.000 55,0 R. Mourice Lever Du Joamax, Ledzep, Laps Gede
27.12 Cagnes-Sur-Mer dis 2925B 33.000 27,0 R. Mourice Kristal Dream, Lemon Tree, Kaporal Visais
20.12 Cagnes-Sur-Mer 9 14,6 2925B 33.000 127,0 R. Mourice Keen On Me, Kool And The Gang, Kompan
19.11 Mauquenchy 7 19,7 2875B 35.000 61,0 S. Baude Lordius, Louna Du Locheur, Lady Princess
16.10 Chartres unpl 2825B 29.000 146,0 J.L. Dersoir Legacy Jiel, Love Glycines, Lord De Loiron

4
ML: 4,0

Livanto Kalouma
5j. b hors W (Fifty Kalouma - Altesse Fromentr

Trainer: Romain Derieux
Besitzer: J. Andt
Züchter: Ecurie Philippe Boff

Romain Derieux

2025: 11  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    63.200 € 2024: 8  Starts - 2  Siege - 1  Platz    26.575 €11,4 89.775 €
27.12 Cagnes-Sur-Mer 2 14,2 2925B 29.000 4,1 R. Derieux Lever Du Joamax, Livanto Kalouma, Ledzep
27.11 Vincennes unpl 2700B 52.000 142,0 A.A. Boulard Leonardo Vici, Lewis River, Lagnu Mag
17.11 Vincennes unpl 2850B 46.000 126,0 R. Derieux Loustic De Salomax, Lamont Du Douet, Lov
05.09 Vincennes 4 12,4 2175B 46.000 2,5 Theo Duvaldestin Lotus Griff, Leonardo De Lou, Le Cashmake
15.08 Cabourg 1 12,3 2050A 29.000 2,9 Theo Duvaldestin Livanto Kalouma, Kenza Supreme, Laurelin

5
ML: 21,0

Lynyrd Skynyrd
5j. b hors H (Ready Cash - Demonia Roma)

Trainer: Max Izaac
Besitzer: Ecurie Oasis
Züchter: M. Philippe Allaire

Paul-Philippe Ploquin

2025: 5  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    21.740 € 2024: 7  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    76.500 €13,5 98.240 €
24.10 Vincennes unpl 2100A 46.000 4,4 J.M. Bazire Fly Top, Le Cashmaker, Lotus Griff
13.09 Vincennes 6 14,4 2700B 52.000 3,8 N. Bazire Leonardo Vici, Lobbing De Blary, Lovebird
23.08 Vincennes dis 2700B 52.000 6,4 N. Bazire Lutin De Reux, Lord Delo, Lyriko Bello
07.08 Enghien 1 13,5 2875B 46.000 7,6 N. Bazire Lynyrd Skynyrd, Leonardo Vici, Le Cashma
02.07 Enghien dis 2875B 46.000 3,6 Y. Lebourgeois Last Man, L'amiral Gagnant, Lovely Du Vall

6
ML: 8,9

Le Cashmaker
5j. b hors H (Ready Cash - Belgian Beauty)

Trainer: Sebastien Guarato
Besitzer: J. De Brabander
Züchter: Nv Hicewa

Gabriele Gelormini

2025: 11  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    69.580 € 2024: 9  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    28.180 €11,0 97.760 €
19.12 Vincennes 7 12,1 2175B 46.000 26,0 F. Lagadeuc Louis Vitton Mijo, Loustic De Salomax, Lautr
17.11 Vincennes 7 13,9 2850B 46.000 7,2 F. Lagadeuc Loustic De Salomax, Lamont Du Douet, Lov
24.10 Vincennes 2 11,3 2100A 46.000 8,0 F. Lagadeuc Fly Top, Le Cashmaker, Lotus Griff
05.10 Cordemais dis 2825B 24.000 2,1 E. Raffin Librio Bello, Lindstedt, Lucky Josselyn
05.09 Vincennes 3 12,1 2175B 46.000 2,8 F. Lagadeuc Lotus Griff, Leonardo De Lou, Le Cashmake

7
ML: 19,0

Lotus Griff
5j. al H (Love You - Bugatti Griff)

Trainer: Laurent-Claude Abrivard
Besitzer: Ecurie Griff
Züchter: Ecurie Griff

Leo Abrivard

2025: 12  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    51.280 € 2024: 12  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    41.185 €11,7 92.465 €
04.01 Vincennes 5 14,2 2700B 46.000 15,0 A. Abrivard Fly Top, Legacy Jiel, Ready Hill
19.12 Vincennes dis 2175B 46.000 11,0 A. Abrivard Louis Vitton Mijo, Loustic De Salomax, Lautr
24.10 Vincennes 3 11,3 2100A 46.000 6,7 A. Abrivard Fly Top, Le Cashmaker, Lotus Griff
13.09 Vincennes dis 2700B 52.000 9,6 A. Abrivard Leonardo Vici, Lobbing De Blary, Lovebird
05.09 Vincennes 1 11,7 2175B 46.000 8,1 A. Abrivard Lotus Griff, Leonardo De Lou, Le Cashmake

8
ML: 5,8

Lover Mauzun
5j. b hors W (Royal Dream - Fregate Mauzun)

Trainer: Herve Chauve-Laffay
Besitzer: Ecurie Hervé Chauve-Laffay
Züchter: Delphine Senneville-Deschodt

Quentin Chauve-Laffay

2025: 9  Starts - 5  Siege - 3  Plätze    86.120 € 2024: 4  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    15.850 €13,6 101.970 €
05.01 Cagnes-Sur-Mer dis 2925B 33.000 2,0 Q. Chauve-Laffay Lever Du Joamax, Ledzep, Laps Gede
30.11 Vincennes 2 13,6 2850B 80.000 9,7 Q. Chauve-Laffay Lahire De Nappes, Lover Mauzun, Lucifer D
15.11 Lyon (À Parilly) 1 14,8 2850B 35.000 4,7 Q. Chauve-Laffay Lover Mauzun, L'espoir, Likaleto De Wallis
05.09 Lyon (À Parilly) 1 15,5 2875B 23.000 8,3 Q. Chauve-Laffay Lover Mauzun, L'aigle, Le Poete Bourbon
29.06 Saint-Galmier 1 14,7 2650B 30.000 4,2 Q. Chauve-Laffay Lover Mauzun, Lizzy De Joudes, Le Mac

9
ML: 14,0

Lupin D'Olmen
5j. al H (Brillantissime - Valerie Oldeson)

Trainer: Vincent Martens
Besitzer: Ecurie Olmenhof
Züchter: Ecurie Olmenhof

Christophe Martens

2025: 7  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    39.120 € 2024: 5  Starts - 4  Siege - 1  Platz    64.300 €13,4 103.420 €
20.12 Cagnes-Sur-Mer dis 2925B 33.000 96,0 V. Martens Keen On Me, Kool And The Gang, Kompan
27.11 Vincennes 7 15,7 2700B 52.000 68,0 V. Martens Leonardo Vici, Lewis River, Lagnu Mag
13.09 Vincennes 5 14,2 2700B 52.000 5,2 Ch. Martens Leonardo Vici, Lobbing De Blary, Lovebird
23.08 Cagnes-Sur-Mer 1 13,4 2925B 52.000 3,6 Ch. Martens Lupin D'Olmen, Lutin Venesi, Let Me Sixty 
04.08 Cagnes-Sur-Mer dis 2925B 33.000 1,3 Ch. Martens Lutin Venesi, Let Me Sixty One, Lever Du Jo

10
ML: 3,5

Lever Du Joamax
5j. b hors W (Ever Pride - Une Vie Des Obeau

Trainer: Nicolas Ensch
Besitzer: Ecurie Du Vieux Chene
Züchter: M. Guillaume Marie

Nicolas Ensch

2025: 10  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    61.910 € 2024: 5  Starts - 2  Siege - 1  Platz    29.275 €13,3 91.185 €
05.01 Cagnes-Sur-Mer 1 15,6 2925B 33.000 2,7 N. Ensch Lever Du Joamax, Ledzep, Laps Gede
27.12 Cagnes-Sur-Mer 1 13,9 2925B 29.000 4,0 N. Ensch Lever Du Joamax, Livanto Kalouma, Ledzep
13.12 Cagnes-Sur-Mer 3 14,0 2150A 26.000 16,0 N. Ensch La Diva Supreme, Leader Du Chatelet, Leve
16.08 Cagnes-Sur-Mer 1 13,3 2950B 26.000 1,5 Th. Briand Lever Du Joamax, Lannister, Leader Du Po
04.08 Cagnes-Sur-Mer 3 14,0 2925B 33.000 24,0 N. Ensch Lutin Venesi, Let Me Sixty One, Lever Du Jo

11
ML: 10,0

Lewis River
5j. b hors H (Eridan - After River)

Trainer: Sebastien Guarato
Besitzer: Sébastien Dewulf
Züchter: M. Gérard Manzi

Steve Stefano

2025: 10  Starts - 0  Siege - 1  Platz    31.320 € 2024: 9  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    81.930 €10,5 113.250 €
31.12 Vincennes 8 17,4 2850B 52.000 7,9 D. Bonne Lord Du Bassin, Ludivine, Last Man
19.12 Vincennes 4 11,7 2175B 46.000 5,3 D. Bonne Louis Vitton Mijo, Loustic De Salomax, Lautr
27.11 Vincennes 2 14,6 2700B 52.000 12,0 D. Bonne Leonardo Vici, Lewis River, Lagnu Mag
17.11 Vincennes 6 13,4 2850B 46.000 24,0 D. Bonne Loustic De Salomax, Lamont Du Douet, Lov
24.10 Vincennes 8 11,5 2100A 46.000 23,0 D. Thomain Fly Top, Le Cashmaker, Lotus Griff

Wettstar - Tipp:Lever Du Joamax (10) - Lupin D'Olmen (9) - Lover Mauzun (8) - Le Cashmaker (6)
Ergebnis: Quoten:


